۲- موضعگیری علیه رویونیسم خروشی.
۳- موضعگیری علیه سوسیال امپریالیسم شوروی.
۴- موضعگیری علیه رویونیسم سه جهانی.
۵- موضعگیری علیه رویونیسم خوجه ای.
۶- موضعگیری در خط ایدئولوژیک جنبش انقلابی انترناسیونالیستی و برداشت واحد از انترناسیونالیسم پرولتری.

«کمیته تبلیغ و ترویج...»

«هسته انقلابی...»

۲۲ سرطان ۱۳۶۷ مطابق ۱۲

اگست ۱۹۸۸

اطلاعیه

کمیته جنبش انقلابی انترناسیونالیستی

طغیان جوانان سراسر الجزایر را در برگرفت

همه چیز میتواند از کنترل خارج شود آنها را بلرزاند.

جوانان محلات فقیرنشین پایتخت، حکومت شاذلی بن جدید و دفاتر حزب حاکم را هدف قرار داده بودند و به سالنهای شهرداری، فروشگاههای دولتی، کلابها (و انبار اسنادشان)، هتلها، لوکس، کلوبهای شبانه و آژانسهای مسافرتی هجوم میبردند.

سوم - بر اساس موضعگیری واحد ایدئولوژیک - سیاسی در مورد مسایل ایدئولوژیک و سیاسی فوق تدوین برنامه پیشنهادی حزب کمونیست افغانستان (برنامه انقلاب ملی - دمکراتیک طراز نوین).

چهارم - تدوین آئین نامه واحد.

پنجم - تشکیل اولین کنگره تشکلات جدید تصویب برنامه و آئین نامه تنظیم کار اقدام تشکلاتی.

مرکزیت کمیته تبلیغ و ترویج...
مرکزیت هسته انقلابی...

۱۹ دلو ۱۳۶۶ مطابق ۹

فبروری ۱۹۸۸

اطلاعیه ...

از ۳۰ سال پیش که جنک رهائیبخش علیه فرافسه خاتمه یافت، این نخستین قیام مهمی است که الجزایر را بلرزه افکنده است. این واقعه نه تنها اتکاء آشکار رژیم به ترور را بشدت افشاء نموده، بلکه چهره زیون و زشت یکه دولت وابسته و نوستعمراتی که شدیداً بی ثبات و وابسته به غرب امپریالیستی است را برملا کرده است.

اما هنوز خطر حمله وحشیانه آفریقای جنوبی، این سک زنجیری آمریکا در منطقه رفع نشده و نیوهای اونیتا نیز کماکان از حمایت غرب بهره مندند. در پشت مذاکرات «صلح»، شرق و غرب تدارکات نظامیشان را به پیش میبرند و بنیه نظامیشان را تقویت میکنند. آنها عرصه را برای برخوردهائی عظیمتر از پیش آماده میسازند.

از اوائل ماه مه ۱۹۸۷ (اردیبهشت ۱۳۶۶) دولت آمریکا یک سلسله دیدار میان رژیم نژادپرست آفریقای جنوبی و دولت‌های آنگولا و کوبا (هوادار شوروی) ترتیب داد. شوروی هم تحت این بهانه که از «نفوذ و اعتبار خود استفاده میکند» بعنوان «ناظر غیر رسمی» در این گفتگوها شرکت جست.